Постановление администрации №1073 от 14.07.2016г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 28.04.2015 №845 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной ..."
Тульская область
Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация
Постановление

от 14.07.2016                                                                                         № 1073

О внесении изменений  в постановление
администрации муниципального образования
город Ефремов от 28.04.2015 №845  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности  сферы
культуры Ефремовского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  14.09.2015   №973 «О совершенствовании статистического учета в связи с включением в официальную статистическую информацию показателя среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности)» и «Динамикой примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы  работников учреждений социальной сферы,  повышение оплаты труда которых предусмотрено указами Президента Российской  Федерации, и среднемесячной  начисленной  заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) в Тульской области на 2016-2018 годы», утвержденной межведомственной комиссией по реализации отдельных Указов Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в них целевых показателей,    на основании Устава  муниципального образования город Ефремов  администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 28.04.2015 №845  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности  сферы культуры Ефремовского района»:
изложить таблицу подпункта 1 пункта 2 раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» в новой редакции:
                                                                                 ( в процентах)
	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	52,2
	60,31
	64,9
	70,1
	73,38
	100,0
	100,0

2. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

          Глава администрации
муниципального образования
              город  Ефремов                                           С.Г.Балтабаев
[bookmark: _GoBack]